
2016.12.06. 

1 

CEĻŠ UZ SABIEDRĪBU,PASAULI - VISIEM 
ĢIMENE,KURĀ 
ATNĀCA GEORGS 
GODĪGUMS, 
PATIESĪGUMS, 
TAISNPRĀTĪGUMS. 

MĪLESTĪBA. 

KĀ MUMS TAS IZDEVĀS ... 
VEIKSMINIECE. 
BRĪNIŠĶIGS 
DARBS,VEIKSMĪGI 
BIZNESA 
CILVĒKI.UNIKĀLI 
ARHITEKTŪRAS 
PROCESI,SKULPTŪRAS,VA
TIKĀNS UN MOČI. 



2016.12.06. 

2 

IZVĒLAMIES   

Parādīt Pasauli - 
pēc pusgada viņš 
neredzēs.  

VAI MAN BŪS KĀDREIZ 
LAIMĪGAS 
VECUMDIENAS?   



2016.12.06. 

3 

VAI MAN BŪS KĀDREIZ 
LAIMĪGAS 
VECUMDIENAS?   

MAMMA 
  
ĻOTI NOZĪMĪGI IR, JA 
BĒRNAM TUVUMĀ IR 
VISMAZ VIENS CILVĒKS, 
KURAM VIŅŠ VAR 
UZDOT JAUTĀJUMUS UN 
KURŠ VIŅAM SPĒJ 
PALĪDZĒT RADĪT ŠO 
SAISTĪBAS SAJŪTU. 
 

ATIEKSMES MAIŅA PRET 
PASAULI.   
 
ARHITEKTŪRA VISIEM. 
UNVERSĀLAIS DIZAINS.   



2016.12.06. 

4 

CAUR UZTICĪBU CILVĒCES ATTĪSTĪBAS GAITAI UN JĒGAI 
IZVEIDOT DZĪVESPRIEKU, IT ĪPAŠI ŠAJĀS DIENĀS, IR VIENS 
NO CILVĒCES GRŪTĀKAJIEM UZDEVUMIEM. CIK GAN 
DAUDZ ŠOBRĪD NAV CILVĒKU, KURIEM IR DEPRESIJA, JO 
VIŅI IR ZAUDĒJUŠI TICĪBU ATTĪSTĪBAI, DIEVAM UN 
CILVĒKIEM. 
  
ŠOBRĪD IR NEPIECIEŠAMS RADĪT TĀDU PASAULES 
UZTVERI, KAS ĻAUJ ĻAUNUMU, NEGATĪVO UN 
DESTRUKTĪVO IZPRAST UN TIKT AR TO GALĀ.  

ARHITEKTŪRA VISIEM 

ARHITEKTŪRA VISIEM 



2016.12.06. 

5 

CEĻŠ UZ AGLONU  
APZINĀTI VEIDOTA ATTIEKSME PRET DIEVU UN 
GARĪGO PASAULI: ES ESMU AR DIEVU UN DIEVS IR 
MANĪ. 
  
ES ESMU ABSOLŪTI NEAIZSKARAMA 
BŪTNE.VISSPĒCĪGĀKIE PRETOŠANĀS SPĒJU RESURSI 
VEIDOJAS SASKARSMĒ AR DIEVU, MISTISKAJĀ 
PIEREDZĒ VAI ARĪ IDENTITĀTES PĀRDZĪVOJUMĀ, 
PIEDZĪVOJOT PAŠA ES KĀ MŪŽĪGO BŪTĪBU. 

ES REDZU: 
 
 
Biedrība "Es redzu" ir 
organizācija, kuras darbība 
saistīta ar neredzīgo bērnu un 
jauniešu integrāciju 
sabiedrībā. Pamatā tiek 
meklēti veidi kā 
neredzīgajiem cilvēkiem un 
galvenokārt sabiedrībai 
parādīt, cik plašas ir 
neredzīgo cilvēku iespējas un 
kāds varētu būt šo cilvēku 
devums. Tiek pētīta rietumu 
un austrumu pieredze gan 
par neredzīgo bērnu un 
jauniešu integrāciju skolās un 
sabiedrībā, gan par neredzīgo 
iespējām īstenot savus 
sapņus un ikdienu padarīt 
maksimāli pilnvērtīgāku.  



2016.12.06. 

6 

NOMETNE MADONĀ 



2016.12.06. 

7 



2016.12.06. 

8 

GLĀBJOT PASAULI ATŅEMU 
GEORGAM MAMMU. 
DARBS AR PROJEKTIEM.  

KULDĪGA  
- VIDES PIEEJAMĪBAS 
KONCEPTS 
 

KONCERTS “MAZAIS PRINCIS” 



2016.12.06. 

9 

SPORTS VISIEM 



2016.12.06. 

10 

IERĒDŅU APARĀTS. MŪSU DARBS 
VAR ARĪ TRAUCĒT....    
 

SALUTOĢENĒZES PRINCIPA PAMATASPEKTS IR CILVĒKA 
SPĒJA SASKARTIES AR NEPARASTO, AR KONFLIKTIEM 
UN ŠAJĀ SASKARSMĒ KĻŪT STIPRĀKAM. 
 
TAS VEICINA IMŪNSISTĒMAS ATTĪSTĪBU, 
PAŠREGULĀCIJAS UN PAŠATVESEĻOŠNĀS SPĒJAS.:)   



2016.12.06. 

11 

JĀŠANAS SPORTS 

IRKUTSK 2015  



2016.12.06. 

12 

ŪDENSSLĒPOŠANA 

BŪT PIRMAJAM 
SKOLĀ,MĀCĪBĀS. 
 
VAIVARU PAMATSKOLA - 
MŪSU VEISMES STĀSTS. 
 
IEKĻAUJOŠĀ IZGLĪTĪBA. 

Kā, lai es iemācos tikt galā ar visām savām 
dzīves situācijām un kā, lai es esmu iekšēji 
un ārēji elastīgs? Kā, lai es kļūstu tolerants 
pret problēmām, stresu un ar stabilu 
raksturu?   



2016.12.06. 

13 



2016.12.06. 

14 

BŪT PIRMAJAM 
SKOLĀ,MĀCĪBĀS. 
 
VAIVARU PAMATSKOLA - 
MŪSU VEISMES STĀSTS. 
 
IEKĻAUJOŠĀ IZGLĪTĪBA. 
 
BŪT VESELAM NOZĪMĒ 
,,INTEGRĒTIES ,,   

DZĪVNIEKA NOZĪME 
BĒRNA DZĪVĒ. 
 
ARĪ ĪPAŠO VAJADZĪBU 
BĒRNA. 



2016.12.06. 

15 

HEAR KAK PRPVADNIK 

TĀTAD MŪSU 
UZDEVUMS IR, AR 
MAZĀM DARBĪBĀM, 
MŪSU IKDIENIŠĶIEM 
DARBIEM, SEKOT 
CILVĒCES LIELAJIEM 
MĒRĶIEM UN 
NEPAZAUDĒT TOS NO 
SAVA REDZESLOKA 



2016.12.06. 

16 

ŖĀDĪT PASAULEI ,KA VARAM DZĪVOT 
TO PAŠU DZĪVI,ARĪ IEDVESMOJOT 
CITUS 

TEHNISKĀS,INOVATĪVĀS AKTIVITĀTES 



2016.12.06. 

17 



2016.12.06. 

18 

BRISELE,ASV un KAĻIŅINGRADA 

 
NEKRĀJIET SEV MANTAS VIRS ZEMES ....   

VISS TURPINĀS UN DZĪVE IR 
BRĪNIŠĶIGA! PROBLĒMAS,TO 
RISINĀJUMI MŪS NORŪDA 
UN VEIDO PAR CILVĒKIEM. 
 
MANA PASAULE IR 
MAINĪJUSIES,ES ARĪ. 
 
AP MANI IR GAN 
ARHITEKTŪRA,GAN 
SKULPTŪRAS. IR GEORGS -
LAIMĪGS,VEIKSMĪGS CILVĒKS. 
 
UN ES ZINU - MAN BŪS 
LAIMĪGAS 
VECUMDIENAS!:)     



2016.12.06. 

19 

PASAULE VISIEM - 
AMERIKA 

 
Cilvēkam ir iespējams atrast savu dzīves 
mērķi tikai tad, ja viņam izdodas lielos un 
mazos apmēros saskaņot savu dzīvi ar 
kopējo pasaules sakarību. 
  

Tērvetes 12,  
Jūrmala, Latvija LV – 2012 
 
tel/fax. ofisa: +371 67753573 
 
info@esredzu.lv 
www.esredzu.lv 
 
 

AIVIJA BARDA    

@esredzu 

http://www.esredzu.lv/

